UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-TCBC

V/v báo cáo tình hình sử dụng

biên chế công chức, số lượng

người làm việc trong các cơ

quan, đơn vị, địa phương

Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2023

   Kính gửi:

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của Chính phủ về

vị trí việc làm và biên chế công chức; Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày

10/9/2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong

đơn vị sự nghiệp công lập;

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Bộ Nội vụ tình hình sử dụng biên chế công

chức, vị trí việc làm trong các cơ quan, tổ chức hành chính và số lượng người

làm việc, vị trí việc làm trong các đơn vị sự nghiệp công lập; Sở Nội vụ đề nghị

các sở, ban, ngành, các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh và

UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo tình hình sử dụng biên chế công

chức, vị trí việc làm trong các cơ quan, tổ chức hành chính và số lượng người

làm việc, vị trí việc làm trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền

quản lý đến thời điểm 31/12/2023 (có phụ lục cụ thể kèm theo). Báo cáo gửi về

Sở Nội vụ trước ngày 31/12/2023 để tổng hợp.

Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa phương phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ: Giám đốc (báo cáo),

Phó Giám đốc (đ/c Hòa);

- Phòng Nội vụ các

huyện,thị xã, thành phố, Cơ quan

TC-NV huyện Lý Sơn;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, P. TCBC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Xuân Hòa

		2023-11-29T15:27:42+0700

		2023-11-29T15:38:47+0700

		2023-11-29T15:38:48+0700

		2023-11-29T15:38:48+0700